

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度大橋川東本町地区改良外工事
工事地名	島根県松江市東本町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 5月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 5月
2) 事務所名	出雲河川事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3640010006	1 4) 単価適用年月	2021年 5月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 5月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	304日間 自 令和 3年 6月 1日 (当初) 至 令和 4年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	島根県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	松江	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	斐伊川	2 2) 処 分 費 等	21,600,000
		2 3) 公 告 日	令和 3年 3月19日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	令和3年度大橋川東本町地区改良外工事 (当初)					事業区分	河川改修		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		235,798,996				
地盤対策工		式	1		12,733,500				
矢板工		式	1		12,733,500				
広幅鋼矢板	45H型 鋼矢板長さ18.0m 鋼矢板圧入長17.1m	枚	7	529,500	3,706,500				単-1号
広幅鋼矢板	45H型 鋼矢板長さ18.5m 鋼矢板圧入長17.5m	枚	7	1,029,000	7,203,000				単-2号
広幅鋼矢板 異形鋼矢板(A)	45H型 鋼矢板長さ18.5m 鋼矢板圧入長17.5m	枚	1	1,824,000	1,824,000				単-3号
地盤改良工		式	1		89,676,575				
固結工		式	1		89,676,575				
高圧噴射攪拌(A)	低変位工法 φ1400 注入長L=14.3m 削孔長L=17.0m	本	36	430,300	15,490,800				単-4号
高圧噴射攪拌(B)	低変位工法 φ1400 注入長L=13.8m 削孔長L=16.5m	本	139	433,100	60,200,900				単-5号
高圧噴射攪拌(C)	低変位工法 φ1400 注入長L=13.7m 削孔長L=16.5m	本	1	418,200	418,200				単-6号
高圧噴射攪拌(D)	低変位工法 φ1400 注入長L=13.5m 削孔長L=16.5m	本	1	416,200	416,200				単-7号

設計内訳書

工事名	令和3年度大橋川東本町地区改良外工事 (当初)					事業区分	河川改修			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減	摘要
高圧噴射攪拌(E)	低変位工法 φ1400 注入長L=13.4m 削孔長L=16.5m	本	20	415,800	8,316,000					単-8号
高圧噴射攪拌(F)	低変位工法 φ1400 注入長L=13.3m 削孔長L=16.0m	本	6	407,100	2,442,600					単-9号
高圧噴射攪拌(G)	低変位工法 φ1400 注入長L=12.9m 削孔長L=16.0m	本	2	403,100	806,200					単-10号
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	850	189.3	160,905					単-11号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	850	1,566	1,331,100					単-12号
整地	残土受入れ地での処理	m3	850	110.2	93,670					単-13号
仮設工指定		式	1		58,525,041					
土留・仮締切工		式	1		58,525,041					
広幅鋼矢板	25H型 鋼矢板長さ18.0m 鋼矢板圧入長15.5m	枚	29	313,000	9,077,000					単-14号
広幅鋼矢板	25H型 鋼矢板長さ18.0m 鋼矢板圧入長15.5m	枚	56	573,100	32,093,600					単-15号
広幅鋼矢板	25H型 鋼矢板長さ18.5m 鋼矢板圧入長15.8m	枚	24	571,500	13,716,000					単-16号
広幅鋼矢板	45H型 鋼矢板長さ17.5m 鋼矢板圧入長15.4m	枚	2	503,000	1,006,000					単-17号

設計内訳書

工事名	令和3年度大橋川東本町地区改良外工事 (当初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
広幅鋼矢板	45H型 鋼矢板長さ18.0m 鋼矢板圧入長16.1m	枚	2	513,400	1,026,800			単-18号	
広幅鋼矢板 異形鋼矢板(B)	25H型 鋼矢板長さ18.5m 鋼矢板圧入長15.8m	枚	1	1,523,000	1,523,000			単-19号	
支給品運搬		t	16.3	5,070	82,641			単-20号	
仮設工		式	1		74,863,880				
仮設軌道工		式	1		10,433,000				
地盤改良用仮設軌道(A)	H鋼打込架台レール	箇所	1	1,603,000	1,603,000			単-21号	
地盤改良用仮設軌道(B)	H鋼打込架台レール	箇所	1	1,582,000	1,582,000			単-22号	
地盤改良用仮設軌道(C)	H鋼打込架台レール	箇所	1	7,248,000	7,248,000			単-23号	
作業ヤード整備工		式	1		917,280				
ヤード盛土		m3	490	1,872	917,280			単-24号	
残土処理工		式	1		62,067,600				
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	12,000	189.3	2,271,600			単-25号	

設計内訳書

工事名	令和3年度大橋川東本町地区改良外工事 (当初)					事業区分	河川改修			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	12,000	3,183	38,196,000					単-26号
残土等処分		m3	14,400	1,500	21,600,000					単-27号
汚濁防止工		式	1		1,446,000					
汚濁防止フェンス	設置・撤去	m	120	12,050	1,446,000					単-28号
直接工事費		式	1		235,798,996					
共通仮設費		式	1		24,134,203					
共通仮設費		式	1		6,465,203					
運搬費		式	1		2,105,903					
重建設機械分解組立輸送費		回	1	832,600	832,600					単-29号
仮設材運搬費		t	144.3	8,824	1,273,303					単-30号
技術管理費		式	1		7,300					
六価カド溶出試験費		式	1		7,300					内-1号

設計内訳書

工事名	令和3年度大橋川東本町地区改良外工事 (当初)					事業区分	河川改修		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
現場環境改善費 (率計上)		式	1		4,352,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		17,669,000				
純工事費		式	1		259,933,199				
現場管理費		式	1		58,380,000				
工事原価		式	1		318,313,199				
一般管理費等		式	1		39,406,801				
工事価格		式	1		357,720,000				
消費税相当額		式	1		35,772,000				
工事費計		式	1		393,492,000				

1 次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	広幅鋼矢板	45H型 鋼矢板長さ18.0m 鋼矢板圧入長17.1m	単位	枚	数量	7	単価	529,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
継鋼矢板圧入(Nmax≦25)45H型 陸上 19m以下 1箇所		枚	7	135,000	945,000	WYB00030 単一 31号		
油圧式杭圧入引抜機据付・解体(圧入 Nmax≦25 45H型)	陸上施工	回	1	112,600	112,600	WYB00032 単一 32号		
鋼矢板材料 (6 - 2 0 m以外は適用外)	SYW295 45H型 18m/枚	枚	7	378,400	2,648,800	WB250160 単一 33号		
計					3,706,400			
単価					529,500	円/枚		

1 次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一2号	広幅鋼矢板	45H型 鋼矢板長さ18.5m 鋼矢板圧入長17.5m	単位	枚	数量	7	単価	1,029,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
継鋼矢板圧入(Nmax≦25)45H型 19m以下 3箇所	ノンステーピング工法	枚	7	431,900	3,023,300	WYB00446 単一 34号		
クランプクレーン設置・撤去		回	1	72,380	72,380	WYB00451 単一 35号		
ユニットランナー取付け・取外し		回	1	367,100	367,100	WYB00454 単一 36号		
搬送用レール設置・撤去		m	61.1	10,510	642,161	WYB00457 単一 37号		
油圧式杭圧入引抜機自走装置取付け・取外し		回	1	213,200	213,200	WYB00461 単一 38号		
油圧式杭圧入引抜機自走(前進・後退自走)		枚	79	2,032	160,528	WYB00466 単一 39号		
鋼矢板材料(6-20m以外は適用外)	SYW295 45H型 18.5m/枚	枚	7	389,000	2,723,000	WB250160 単一 40号		
計					7,201,669			
単価					1,029,000	円/枚		

1次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	広幅鋼矢板 異形鋼矢板(A)	45H型 鋼矢板長さ18.5m 鋼矢板圧入長17.5m	単位	枚	数量	1	単価	1,824,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
継鋼矢板圧入(Nmax≦25)45H型 19m以下 3箇所	ノンステー징工法	枚	1	431,900	431,900	WYB00432 単- 41号		
搬送用レール設置・撤去		m	0.9	10,510	9,459	WYB00437 単- 42号		
油圧式杭圧入引抜機自走(前進・後退自走)		枚	1	2,032	2,032	WYB00468 単- 43号		
異形鋼矢板(A)	45H型 L=18.5m	枚	1	1,380,000	1,380,000			
計					1,823,391			
単価					1,824,000	円/枚		

1次単価表

							単価使用年月	2021.05	
							歩掛使用年月	2021.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一4号	名称	規格	単位	本	数量	単価	金額	単価	摘要
	高压喷射搅拌(A)	低変位工法 φ1400 注入長L=14.3m 削孔長L=17.0m						1	430,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	高压喷射搅拌(低変位型 φ1400 注入14.3m 削孔17.0)		本	1	430,300	430,300	WYB00131 単一 44号		
	計					430,300			
	単価					430,300	円/本		

							単価使用年月	2021.05	
							歩掛使用年月	2021.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一5号	名称	規格	単位	本	数量	単価	金額	単価	摘要
	高压喷射搅拌(B)	低変位工法 φ1400 注入長L=13.8m 削孔長L=16.5m						139	433,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	高压喷射搅拌(低変位型 φ1400 注入13.8m 削孔16.5)		本	139	418,700	58,199,300	WYB00149 単一 45号		
	注入設備据付・解体		回	1	1,998,000	1,998,000	WYB00152 単一 46号		
	計					60,197,300			
	単価					433,100	円/本		

1 次単価表

							単価使用年月	2021.05	
							歩掛使用年月	2021.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一6号	高压喷射搅拌(C)	低変位工法 φ1400 注入長L=13.7m 削孔長L=16.5m	単位	本	数量		1	単価	418,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
高压喷射搅拌(低変位型 φ1400 注入13.7m 削孔16.5)			本	1	418,200	418,200	WYB00145 単一 47号		
計						418,200			
単価						418,200	円/本		

							単価使用年月	2021.05	
							歩掛使用年月	2021.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一7号	高压喷射搅拌(D)	低変位工法 φ1400 注入長L=13.5m 削孔長L=16.5m	単位	本	数量		1	単価	416,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
高压喷射搅拌(低変位型 φ1400 注入13.5m 削孔16.5)			本	1	416,200	416,200	WYB00155 単一 48号		
計						416,200			
単価						416,200	円/本		

1 次単価表

							単価使用年月	2021.05	
							歩掛使用年月	2021.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一8号	高压喷射搅拌(E)	低変位工法 φ1400 注入長L=13.4m 削孔長L=16.5m	単位	本	数量		1	単価	415,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
高压喷射搅拌(低変位型 φ1400 注入13.4m 削孔16.5)			本	1	415,800	415,800	WYB00158 単一 49号		
計						415,800			
単価						415,800	円/本		

							単価使用年月	2021.05	
							歩掛使用年月	2021.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一9号	高压喷射搅拌(F)	低変位工法 φ1400 注入長L=13.3m 削孔長L=16.0m	単位	本	数量		1	単価	407,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
高压喷射搅拌(低変位型 φ1400 注入13.3m 削孔16.0)			本	1	407,100	407,100	WYB00161 単一 50号		
計						407,100			
単価						407,100	円/本		

1次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一10号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	概要
	高压喷射搅拌(G)	低変位工法 φ1400 注入長L=12.9m 削孔長L=16.0m	本	1	403,100	403,100	403,100	WYB00166 単一 51号
	計					403,100		
	単価					403,100	円/本	

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一11号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	概要
	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	1	189.3	189.3	189.3	CB210020
	計					189.3		
	単価					189.3	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2021.05	
							歩掛使用年月	2021.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		1	単価	1,566
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 11.0km以下	m3	1	1,566	1,566	CB210110		
計						1,566			
単価						1,566	円/m3		

							単価使用年月	2021.05	
							歩掛使用年月	2021.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量		1	単価	110.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
整地		残土受入れ地での処理	m3	1	110.2	110.2	CB210610		
計						110.2			
単価						110.2	円/m3		

1 次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	広幅鋼矢板	25H型 鋼矢板長さ18.0m 鋼矢板圧入長15.5m	単位	枚	数量	29	単価	313,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
継鋼矢板圧入 (Nmax ≤ 25)	陸上 25H型 19m以下 標準(1箇所)	枚	29	98,830	2,866,070	WB251350 単一 52号		
油圧式杭圧入引抜機据付・解体	圧入(Nmax ≤ 25) 25H型 陸上	回	1	101,200	101,200	WB251380 単一 53号		
鋼矢板材料 (6-20m以外は適用外)	SYW295 25H型 18m/枚	枚	11	290,900	3,199,900	WB250160 単一 54号		
鋼矢板材料 (6-20m以外は適用外)	SYW295 25H型 10m/枚	枚	18	161,600	2,908,800	WB250160 単一 55号		
鋼矢板材料(支給品)	SYW295 25H型 8m/枚	枚	18	0	0	WYB00022 単一 56号		
計					9,075,970			
単価					313,000	円/枚		

1次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	広幅鋼矢板	25H型 鋼矢板長さ18.0m 鋼矢板圧入長15.5m	単位	枚	数量	56	単価	573,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
継鋼矢板圧入(Nmax≦25)25H型 19m以下 1箇所	ノンステーピング工法	枚	56	260,900	14,610,400	WYB00402 単- 57号		
クランプクレーン設置・撤去		回	1	72,380	72,380	WYB00378 単- 35号		
ユニットランナー取付け・取外し		回	1	367,100	367,100	WYB00381 単- 36号		
搬送用レール設置・撤去		m	40.4	10,510	424,604	WYB00384 単- 58号		
油圧式杭圧入引抜機自走装置取付け・取外し		回	1	213,200	213,200	WYB00389 単- 38号		
油圧式杭圧入引抜機自走(前進・後退自走)		枚	56	2,032	113,792	WYB00377 単- 59号		
鋼矢板材料(6-20m以外は適用外)	SYW295 25H型 18m/枚	枚	56	290,900	16,290,400	WB250160 単- 54号		
計					32,091,876			
単価					573,100	円/枚		

1 次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一16号	広幅鋼矢板	25H型 鋼矢板長さ18.5m 鋼矢板圧入長15.8m	単位	枚	数量	24	単価	571,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
継鋼矢板圧入(Nmax≦25)25H型 19m以下 1箇所	ノンステーキング工法	枚	24	260,900	6,261,600	WYB00412 単一 60号		
搬送用レール設置・撤去		m	21.6	10,510	227,016	WYB00400 単一 61号		
油圧式杭圧入引抜機自走(前進・後退自走)		枚	24	2,032	48,768	WYB00399 単一 62号		
鋼矢板材料(6-20m以外は適用外)	SYW295 25H型 18.5m/枚	枚	24	299,100	7,178,400	WB250160 単一 63号		
計					13,715,784			
単価					571,500	円/枚		

1 次単価表

							単価使用年月	2021.05	
							歩掛使用年月	2021.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一17号	広幅鋼矢板	45H型 鋼矢板長さ17.5m 鋼矢板圧入長15.4m	単位	枚	数量		1	単価	503,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
継鋼矢板圧入(Nmax≦25)45H型 陸上 19m以下 1箇所			枚	1	135,000	135,000	WYB00035		
鋼矢板材料(6-2.0m以外は適用外)		SYW295 45H型 17.5m/枚	枚	1	368,000	368,000	WB250160		
計						503,000			
単価						503,000	円/枚		

							単価使用年月	2021.05	
							歩掛使用年月	2021.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一18号	広幅鋼矢板	45H型 鋼矢板長さ18.0m 鋼矢板圧入長16.1m	単位	枚	数量		1	単価	513,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
継鋼矢板圧入(Nmax≦25)45H型 陸上 19m以下 1箇所			枚	1	135,000	135,000	WYB00024		
鋼矢板材料(6-2.0m以外は適用外)		SYW295 45H型 18m/枚	枚	1	378,400	378,400	WB250160		
計						513,400			
単価						513,400	円/枚		

1次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一19号	広幅鋼矢板 異形鋼矢板(B)	25H型 鋼矢板長さ18.5m 鋼矢板圧入長15.8m	単位	枚	数量	1	単価	1,523,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
継鋼矢板圧入(Nmax≦25)25H型 19m以下 1箇所	ノンステー징工法	枚	1	260,900	260,900	WYB00441 単一 66号		
搬送用レール設置・撤去		m	0.9	10,510	9,459	WYB00411 単一 42号		
油圧式杭圧入引抜機自走(前進・後退自走)		枚	1	2,032	2,032	WYB00410 単一 43号		
異形鋼矢板(B)	25H型 L=18.5m	枚	1	1,250,000	1,250,000			
計					1,522,391			
単価					1,523,000	円/枚		

1次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	支給品運搬		単位	t	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州	11km	t	1	3,570	3,570	WB010020 単一 67号
	仮設材等の積込み、取卸し費	積込み、取卸し(片道分)		t	1	1,500	1,500	WB010030 単一 68号
	計						5,070	
	単価						5,070	円/t

1 次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一21号	地盤改良用仮設軌道(A)	H鋼打込架台レール	単位	箇所	数量	1	単価	1,603,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
地盤改良用仮設軌道(A)設置・撤去(H鋼打込架台レール)			箇所	1	1,529,000	1,529,000	WYB00021 単一 69号	
H形鋼杭賃料		H350 24m/本 39日 無有 3500円 有 1回	本	2	29,730	59,460	WB251760 単一 70号	
溝形鋼		[100×50×5×7.5 3ヶ月未満	t	0.449	9,100	4,085.9		
溝形鋼		[100×50×5×7.5 3ヶ月未満	t	1.048	9,100	9,536.8		
計						1,602,082.7		
単価						1,603,000	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	地盤改良用仮設軌道(B)	H鋼打込架台レール	単位	箇所	数量	1	単価	1,582,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
地盤改良用仮設軌道(B)設置・撤去(H鋼打込架台レール)				箇所	1	1,529,000	1,529,000	WYB00034 単一 71号
H形鋼杭賃料		H350 19.5m/本 26日 無 有 3500円 有 1回		本	2	21,420	42,840	WB251760 単一 72号
溝形鋼		[100×50×5×7.5 3ヶ月未満		t	0.365	9,100	3,321.5	
溝形鋼		[100×50×5×7.5 3ヶ月未満		t	0.73	9,100	6,643	
計							1,581,804.5	
単価							1,582,000	円/箇所

1 次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	地盤改良用仮設軌道(C)	H鋼打込架台レール	単位	箇所	数量	1	単価	7,248,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
地盤改良用仮設軌道(C)設置・撤去(H鋼打込架台レール)			箇所	1	4,588,000	4,588,000	WYB00044 単一 73号	
H形鋼杭賃料		H350 20m/本 108日 無 有 3500円 有 1回	本	4	39,680	158,720	WB251760 単一 74号	
H形鋼杭賃料		H350 23.5m/本 108日 無 有 3500円 有 1回	本	2	46,630	93,260	WB251760 単一 75号	
H形鋼杭賃料		H350 8m/本 163日 無 有 3500円 有 3回	本	5	27,170	135,850	WB251760 単一 76号	
H形鋼杭賃料		H350 8m/本 163日 無 有 3500円 有 2回	本	1	23,900	23,900	WB251760 単一 77号	
H形鋼杭賃料		H350 8m/本 108日 無 有 3500円 有 1回	本	8	15,870	126,960	WB251760 単一 78号	
H形鋼杭賃料		H300 18m/本 163日 無 有 3500円 無 3回	本	4	49,600	198,400	WB251760 単一 79号	
H形鋼杭賃料		H300 18.5m/本 163日 無 有 3500円 無 2回	本	1	43,860	43,860	WB251760 単一 80号	
H形鋼杭賃料		H300 18m/本 130日 無 有 3500円 無 2回	本	1	38,240	38,240	WB251760 単一 81号	
H形鋼杭賃料		H300 18m/本 108日 無 有 3500円 無 1回	本	7	28,350	198,450	WB251760 単一 82号	
溝形鋼		[100×50×5×7.5 6ヶ月未満	t	1.189	18,200	21,639.8		

1次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	地盤改良用仮設軌道(C)	H鋼打込架台レール	単位	箇所	数量	1	単価	7,248,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	溝形鋼	[100×50×5×7.5 6ヶ月未満	t	2.527	18,200	45,991.4		
	H形鋼(H300×300×10×15 L=1.5m) 全損		本	84	8,022	673,848	WYB00046	単一 83号
	H形鋼(H400×400×13×21 L=1.5m) 全損		本	56	16,080	900,480	WYB00047	単一 84号
	計					7,247,599.2		
	単価					7,248,000		円/箇所

1 次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	ヤト盛土	単位	m3	数量	10	単価	1,872
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	10	189.3	1,893	CB210020	
土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 11.0km以下	m3	10	1,566	15,660	CB210110	
整地	敷均し(ルース) 標準	m3	10	116.1	1,161	CB210610	
計					18,714		
単価					1,872	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-25号	積込(ル-ズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	189.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ル-ズ)		土砂 土量50,000m3未満	m3	1	189.3	189.3	CB210020	
計						189.3		
単価						189.3	円/m3	

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-26号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	3,183
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 31.5km以下	m3	1	3,183	3,183	CB210110	
計						3,183		
単価						3,183	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-27号	残土等処分		単位	m3	数量		単価	1,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	1,500	1,500	CB210560	
計						1,500		
単価						1,500	円/m3	

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-28号	汚濁防止フェンス	設置・撤去	単位	m	数量		単価	12,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
汚濁防止フェンス		設置・撤去	m	1	12,050	12,050	WB253010 単一 85号	
計						12,050		
単価						12,050	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-29号	重建設機械分解組立輸送費	単位	回	数量	1	単価	832,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) クローラークレーン系 35t吊超80t吊以下(クラム平積0.6m3超2m3下) 標準(1,0)	回	1	832,600	832,600	単-	86号
計					832,600		
単価					832,600	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	仮設材運搬費	単位	t	数量	144.3	単価	8,824
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 125.2km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	86.5	6,780	586,470	WB010020	単一 87号
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 125.2km 12m以内 冬期割増 無	t	57.8	8,136	470,260.8	WB010020	単一 88号
仮設材等の積込み、取卸し費	積込み、取卸し(片道分)	t	144.3	1,500	216,450	WB010030	単一 68号
計					1,273,180.8		
単価					8,824	円/t	